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Né bazé t€ nenit 101 té Statutit té Kolegjit AAB, nenit 35, 36 dhe 37 té Rregullores pér
organizimin e studimeve master dhe Vendimit nr. 953 2016 té datés: 28.05.2016, éshté eméruar
komisioni profesional né kété pérbérje:

1. Prof. Asoc. Dr. Zemri Elezi, Kryetar
2. Prof. Ass. Dr. Dashnim Ismajli , Mentor
3. Prof. Ass. Dr. Anton Vukpalaj , Anétar

Pas kryerjes sé procedurave vlerésuese, analizimit dhe vlerésimit té ekspozesé dhe pérgjigjes né
pyetjet e patashtruara né seancén e mbrojtjes publike t& punimit t&¢ diplomés master té kandidatit,
komisioni mori kété:

VENDIM

Kandidat-ja Florina Vula , e lindur me 26.01.1975, né Gjakové, me datén: 01.10.2016 e ka
mbrojtur me sukses temén e punimit t€ diplomés Master me titull:

“Roli dhe Funksioni i administratés Publike né Kosové’’

Kandidatja, gjaté studimeve té rregullta ka fituar 180 ECTS dhe pas pérfundimit té temés sé
masterit ka fituar edhe 120 ECTS, né total 300 ECTS té kérkuara pér arritjen e késaj shkalle me ¢ka 1
fitoi té gjitha té drejtat sipas ligjit né fuqi.

Konform nenit 101 ¢ Statutit t¢ Kolegjit AAB dhe nenit 35, 36 dhe 37 té Rregullores per
organizimin e studimeve master fitoi thirrjen akademike:

Ma - né Administrate Publike dhe Diplomaci

Mbrojtja filloi né ora: 12:30 dhe mbaroi né ora 13:30
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